
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-525/2025 

Дана: 01.09.2025. године 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019 

и 92/23) и члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. 

године, директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

ПОМОЋНИ ПОСЛОВИ У РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ 

 

У поступку набавке услуга, број 28/2025 - Помоћни послови у реализацији програмских 

активности, за коју је позив понуђачима упућен дана 26.08.2025. године, уговор се додељује 

понуђачу: Мирјани Репајић, из Футога, Симе Шолаје бр. 83, чија је понуда од 28.08.2025 

године  заведена код наручиоца под бројем 01-506/2025 од 29.08.2025. године, оцењена као 

најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Наручилац је дана 25. август 2025. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке услуга, број 01-496/2025 – Помоћни послови у реализацији програмских 

активности 

 Предмет набавке су услуге. 

 Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон 

не примењује Културног центра „Руменка“, Руменка за 2025. годину, под редним бројем 31 

– Помоћни послови у реализацији програмских активности 

ЦПВ ознака: 79990000-Разне услуге у вези са пословањем-3 

 

Процењена вредност набавке: 186.000,00 динара (бруто). 

 

Напомена: услуга не подлеже обрачуну ПДВ-а, с обзиром да се ангажује физичко лице на 

основу уговора о делу. 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 92/2023), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања 

од 1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

          Позив за достављање понуда je дана 26. августа 2025. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

Александра Деспотовић, email: adespotovic262@gmail.com 

Сања Марјановић, email: sanjael0711@gmail.com 

Мирјана Репајић, email: repajic.mirjana@gmail.com 



Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 
Ред. 

број 
Опис услуге са карактеристикама Јед. мере Количина 

    

1. 

Kонтинуирано пружање услуга помоћних послова у реализацији културних 

програма, у седишту Наручиоца који подразумевају: 

 -послове дежурства при извођењу плесног програма, радионица и пружање 

потребне помоћи организатору и вођи културних програма; 
- припрема простора и помоћ при уређењу простора пре одржавања 

програма, радионица, концерата, представа, изложби и осталих културних 

манифестација у сарадњи са организатором културних активности 

- одржавање телефонског контакта са овлашћеним лицима/запосленима у 

случају ванредних догађаја и помоћ у решавању истих; 
 - подршка учесницима и публици (дочек и усмеравање гостију и учесника, 

дељење промотивног материјала у виду програма и брошура), помоћ особама 

са инвалидитетом и старијим посетиоцима; 
  - други послови на захтев Наручиоца. 

Месечни 

паушал 
4 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 01. септембра 2025. године до 12,00 часова, 

приспеле су понуде следећих понуђача : 

 

Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Јединична 

цена РСД за 

шест 

месечних 

паушал 

(бруто 

износ) 

Укупна цена 

РСД за шест 

месечних 

паушала 

(бруто износ) 

1 
  Александра Деспотовић, менаџер у туризму, 

са пребивалиштем у Футогу, ул. Раде Кондића бр. 201 

 

01-504/2025 
од 

29.08.2025.        

године 
 

 

    50.000,00 
 

 

200.000,00 

 

2 
      Мирјана Репајић, дипломирани географ туризмолог, 

са пребивалиштем у Футогу, ул. Симе Шолаја бр 83   

01-506/2025 

од 

29.08.2025. 

године 

46.500.00 186.000.00 

 

Понуде понуђача број 01-504/2025 од 29.08.2025. године Александра Деспотовић , из 

Футога,  је оцењена као неприхватљива, јер понуђена цена прелази износ процењене 

вредности. 

 

Понуда понуђача број 01-506/2025 од 29.08.2025. године Мирјана Репајић, из Футога, 

оцењена је као прихватљива. 
 

 

 



Понуђач коме се додељује Уговор је поступку набавке услуга, број 28/2025 – Помоћни 

послови у реализацији програмских активности је Мирјана Репајић, из Футога, Симе 

Шолаје бр. 83, чија је понуда заведена код наручиоца под бројем 01-506/2025 од 

29.08.2025. године   

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 

 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

                                                                                                   

   


